

**Comune di**  
**Provincia di**

pag. 1

# **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:**

**COMMITTENTE:**

Data, 28/04/2014

**IL TECNICO**

| Num.Ord.<br>TARIFFA                   | DESIGNAZIONE DEI LAVORI   | DIMENSIONI           |                       |                          |                | Quantità                | IMPORTI  |          |
|---------------------------------------|---|----------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|-------------------------|----------|----------|
|                                       |   | par.ug.              | lung.                 | larg.                    | H/peso         |                         | unitario | TOTALE   |
|                                       | <b>R I P O R T O</b>  |                      |                       |                          |                |                         |          |          |
|                                       | <b><u>LAVORI A MISURA</u></b>   |                      |                       |                          |                |                         |          |          |
| 1<br>28.A05.A10.<br>015<br>03/04/2014 | TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 12,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese<br>Relativo alla Zona "A" di contenimento lavori di coibentazione sottotetto                              |                      |                       |                          |                | 1,00                    |          |          |
|                                       | SOMMANO cad   |                      |                       |                          |                | 1,00                    | 255,00   | 255,00   |
| 2<br>28.A05.E05.<br>005<br>03/04/2014 | RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, modificata secondo le esigenze del cantiere, non facilmen ... parti non più idonee; lo smantellamento, l'accatastamento e l'allontanamento a fine opera. per sviluppo a metro quadrato | 1,00                 | 12,00                 |                          | 2,000          | 24,00                   |          |          |
|                                       | SOMMANO m²  |                      |                       |                          |                | 24,00                   | 19,00    | 456,00   |
| 3<br>28.A05.A07.<br>005<br>03/04/2014 | Telo in PEAD dato in opera, per un periodo fino a 6 mesi, per contenimento materiali minuti e per protezione di ponteggi di facciata, continuo, opportunamente legato al ponteggio (almeno una legatura al m² di telo) almeno una legatura al m² di telo  | 1,00<br>4,00<br>5,27 | 12,00<br>1,00<br>1,00 | 12,000<br>1,400<br>1,000 | 2,500<br>1,000 | 144,00<br>14,00<br>5,27 |          |          |
|                                       | SOMMANO m²  |                      |                       |                          |                | 163,27                  | 4,70     | 767,37   |
| 4<br>28.A10.A35.<br>005<br>03/04/2014 | SET DI VENTILAZIONE completo di manicotto da 7,00 m e motorino super silenzioso (74 dB) Dimensioni: 3,6x10,5x3cm; peso 18,3 kg; diametro manicotto: 25cm  |                      |                       |                          |                | 1,00                    |          |          |
|                                       | SOMMANO cad   |                      |                       |                          |                | 1,00                    | 463,64   | 463,64   |
| 5<br>28.A05.A10.<br>005<br>03/04/2014 | TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese<br>Relativo ai lavori di installazione serramenti  |                      |                       |                          |                | 1,00                    |          |          |
|                                       | SOMMANO cad   |                      |                       |                          |                | 1,00                    | 182,00   | 182,00   |
| 6<br>28.A20.H05.<br>005<br>03/04/2014 | ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e corredato di cartello di segnalazione. Nel prezzo si intendon ... ario per dare il mezzo antincendio in efficienza per tutta la durata del cantiere. Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg. |                      |                       |                          |                | 1,00                    |          |          |
|                                       | SOMMANO cad   |                      |                       |                          |                | 1,00                    | 15,20    | 15,20    |
| 7<br>28.A20.A05.<br>005<br>03/04/2014 | CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni. di dimensione piccola (fino a 35x35 cm)   |                      |                       |                          |                | 1,00                    |          |          |
|                                       | SOMMANO cad   |                      |                       |                          |                | 1,00                    | 10,00    | 10,00    |
| 8<br>28.A20.A05.<br>010<br>03/04/2014 | CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni. di dimensione media (fino a 50x50 cm)   |                      |                       |                          |                | 1,00                    |          |          |
|                                       | SOMMANO cad   |                      |                       |                          |                | 1,00                    | 12,00    | 12,00    |
|                                       | <b>A R I P O R T A R E</b>  |                      |                       |                          |                |                         |          | 2'161,21 |

COMMITTENTE:

[illegible]